illius iustissima venerari, arbitrantes nos minus q̄
meremur sustinere, illius sententia in memores, Beatis
homo qui corripuit a deo, illo enim agentes,
z in presentiē p̄dere proficere, z in futuro ad ete-
nam requiem post flagela merebitur peruenire,
prestante domino nostro Iesu Christo, qui cum pa-
tre z spiritu sancto vivit z regnat deus, per omnia
secula seculorum. Amen.

Sabbato Matthei xvij.

In illo tempore: Assumpsit Iesu Pes-
trum Jacobum et Joannem fratrem
eius, et duxit illos in montem eccellum se-
osum, et transfiguratus est ante eos. Et
reliqua. Homilia beati Leonis pape.

Eangelica lectio di-
lectissimi, que per aures corporis interioris
remittimus nostram pulsavit auditis,
ad magnum sacramentum nos intelligentiam aferimur, si confide
rationem nostram ad ea que paulo superius sunt
enarrata referamus. Salvator enim humani gene-
ris deus Christus, condens eam sicut, que impri-
mos q̄d iustitia, z mortuos reuocat ad vitam, ad hoc
discipulos suos doctrine monitis z operum mira-
culis imbuerebat, vt idem vnguentis dei z fuitus ho-
minis crederetur. Nam vnu hozum fine alio non p-
derat ad salutem, z equalis periculi erat, dominum
Iesum Christum aurē tantummodo sine homi-
ne, aut sine deo solum hominem credidisse, cu virū
z esset patrī constandum. Quia sicut deo vera hu-
manitas, ita homini mera vera divinitas. Ad p̄fir-
mandam ergo buius fidei saluberrimam condi-
tionem, interrogauerat discipulos suos dominus inf-
diuersas alioquin opiones, q̄d ipsi de eo crederet,
quid verentur. Ubique apostolus Petrum per reue-
lationē summi patris, corpore a superiorē z humana
transcendens, vidit metu oculū filii dei vni, z con-
fessus est gloria dictatis, q̄n ad solā respectu sub
stantiā carnis z sanguinis: tūtumq; qd fidei sub
limitate complacuit. Ut beatitudine felicitare do-
natus, sacrā truiabilius perte accipit fieritate, in
suya quam fundata ecclesia, portis inferni z mo-
tis legibus puerat, nec in foliis arietis antīgandis
boiis brūcūcais causis aliud ratu esset in celo,
qua qd Petri sedis arbitrio. Ibea cū dicitū fidei
laudare intelligentiā celitudi, instruēat erat de in-
terioris substatē sacramēto, ne apostolica fides ad
gloriam p̄tēt in Christo deftata cuncta, infirmi-
tati me receptione indigna impallibilis deo arctis
incognitā iudicaret, itatā in ipso humana credere
glosificatā esse naturā, vt nec supplicio posset affi-
ci, nec morte dissolui. Et ideo dicente dñs, q̄ cum
oposteret ire Hierosolimā, z multa pati a senio-
bus z scribis ac principibus sacerdotiōn, z occidi, z
tertiā die relinqueret, cui beatus Petrus, q̄ lupno il-
lustratus lumine de ardētissima fili dei p̄fessione
feriebat, contumelias illusionē, z crudelissime
mortis opprobriū, religioso(z) putabat) z libero
fastidio repūssiſſet, benigna ab Iesu optinebat
corruptionē, z cupiditatē participante cum eo
passione animatus est. Subsequens enim exhorta-
tio saluatoris hoc inspirauit, hoc docuit, vt volen-
tibus bonum est nos h̄c esse: si vis faciamus